- 1 -

佛山市南海区高新技术产业协会

关于组织参观第四届中国（佛山）国际氢能与
燃料电池技术及产品展览会的通知

各会员企业∶

为进一步科普氢能源及燃料电池知识，营造氢能及燃料电

池技术和产品推广应用的良好氛围，我区定于 2020 年 10 月 19

—22 日在南海区西樵镇樵山文化中心举办第四届中国（佛山）

国际氢能与燃料电池技术及产品展览会。现诚邀会员企业参加。

现将有关事项通知如下∶

一、活动时间

2020 年 10 月 19—22 日。

二、活动地点

佛山市南海区西樵镇樵山文化中心。

附件∶1.第四届中国（佛山）国际氢能与燃料电池技术及

产

品展览会情况简介

2.活动现场交通指示图

3.展会参观入场流程

- 2 -

佛山市南海区人民政府办公室

2020 年 10 月 14 日

（联系人∶袁林，81631279、13825525447；

潘凤婷，81631282、18680012920）

- 3 -

附件 1

第四届中国（佛山）国际氢能与
燃料电池技术及产品展览会情况简介

一、基本情况

（一）时间∶

1.10 月 19 日，开馆时间∶11∶00，闭馆时间∶17∶00；

2.10 月 20 日，开馆时间∶9∶00，闭馆时间∶17∶00；

3.10 月 21 日，开馆时间∶9∶00，闭馆时间∶17∶00；

4.10 月 22 日，开馆时间∶9∶00，闭馆时间∶14∶00。

（二）地点∶南海区西樵镇樵山文化中心

二、展会介绍

本次氢能展展区分为室内展区，面积 15000 平方米；户外

展区，面积 6000 平方米。其中室内展区设置一个南海国际馆、

两个燃料电池馆、两个装备馆；户外展区设置户外装备展区与

户外展车区，户外装备展区为今年新增展区。

南海国际馆位于东展馆，集中展示佛山及南海氢能产业发

展历程，分享燃料电池核心部件、加氢站设备、制氢技术、测

试分析等氢能与燃料电池的生产和推广应用经验。同时，多家

南海氢能重点企业和国际知名企业将携手最新的氢能技术和产

品亮相主题馆。南海区主要企业有爱德曼、重塑科技、广顺、

海德利森、佛山攀业等 34 家落地南海企业；国际知名企业有斗

- 4 -

山创新、堀场、田中贵金属、林德、菊贸、日本高化学、日东

新能源、雷奥尼克等 32 家企业。

两个燃料电池馆分别位于东、西馆，集中展示燃料电池、

核心零部件、材料、燃料电池整车制造等环节的先进技术和成

果，主要企业有中材科技、国鸿氢能、武汉众宇动力、新研氢

能、稳力科技等知名企业。

装备展区位于西馆一层和二层。室内外展区集中展示了氢

能基础设施、产业合作、以及制氢、储存、运输、氢气利用等

环节的先进技术和成果，主要企业有锐格新能源、液空厚普、

国富氢能、斯林达安科、舜华新能源、亚联高科、理工氢电等

知名企业。

户外展车区展示了包括广汽、佛山飞驰、广东汉合、五龙

汽车、大洋电机、清极能源等众多国内外著名氢燃料电池和车

企相关产品，囊括了轿车、客车、物流车、冷藏车、环卫车、

重型卡车、叉车、公交车、自行车、氢能游船等多种氢能产品，

应用领域涉及广泛。

同期，本届展会将继续举办“氢听剧场”，这是佛山国际

氢能展极具特色的活动之一，已连续举办三届。本次“氢听剧

场”将沿用演讲、论道的形式，并新增产品发布会，共同分享

氢能行业前沿技术理念及实战干货。多家国内外行业龙头企业

踊跃参加“氢听剧场”，目前报名企业已达 23 家，同比增加 10%。

演讲内容涵盖燃料电池系统技术及成果应用，燃料电池关键部

- 5 -

件技术分享、氢能与基础设施建设等方向，以及新产品发布。

附件 2

活动现场交通指示图

现场安排有解说人员，如需人员解说，请在参观当天提前

一小时预约，并从东侧会场入口进场。

- 6 -

附件 3

展会参观入场流程

一、粤康码注册流程

微信搜索“粤省事”小程序→选择佛山市→点击进入

粤康码→登录验证点击授权→进行身份验证→生成粤康

码

二、参观二维码注册流程

出示粤康码

（绿码方可通行）

前台领取团体参观标签

出示参观二维码过闸机

进入展馆参观

- 7 -

1.微信关注“华南新能源汽车产业促进中心”公众号

→“观众报名”→“忘带名片手动输入”→填写信息→二

维码截图保存（入馆需扫码进场，请务必截图保存）。

- 8 -

2.官网报名注册链接∶http://www.chfe.org.cn/（请记得把二

维码保存到手机）